
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Processo Administrativo Nº 025/2024 – DISPENSA 

014/2024 – Órgão: Prefeitura Municipal de Martins Soares/MG – Contratado   - 

RAFAEL BERTANI, CNPJ: 28.505.655/0001-30, Objeto: Contratação de empresa para 

aquisição de mobiliário permanente em aço inox sob medida, para cozinha da Creche no 

Distrito de Pinheiros de Minas. Contrato Nº 049/2024 - Data Assinatura: 24/06/2024 - 

Vigência: 31/12/2024 – Valor Global: R$12.400,00 – Fundamento Legal: Art.75, inciso 

II, da Lei Federal nº 14.133/21. Fernando Almeida de Andrade – Prefeito Municipal. 
  

EXTRATO TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE DISPENSA 014/2024 PROCESSO 

025/2024 AUTORIZO na forma da Lei nº 14.133/21, devidamente justificado, o presente 

processo de Dispensa de Licitação. OBJETO:  Contratação de empresa para aquisição de 

mobiliário permanente em aço inox sob medida, para cozinha da Creche no Distrito de 

Pinheiros de Minas. VALOR: R$12.400,00. CONTRATADO: RAFAEL BERTANI, 

CNPJ: 28.505.655/0001-30. Martins soares/MG, 27 de Junho de 2024 - Fernando 

Almeida de Andrade – Prefeito Municipal. 
 

 

 

 

 


